

# رژیم صهیونیستی در حوزه نگاه سیاسی زمین‌گیر شده است

در حالی که رژیم صهیونیستی در طول این سال‌ها، با استفاده از تمام ابزارهای نظامی، اقتصادی و سیاسی، سعی کرده است تا با ایجاد ترس و ناامنی، مردم فلسطین را از مبارزه با این رژیم منحرف کند. رژیم صهیونیستی با استفاده از تمام ابزارهای نظامی، اقتصادی و سیاسی، سعی کرده است تا با ایجاد ترس و ناامنی، مردم فلسطین را از مبارزه با این رژیم منحرف کند.

وی گفت: ماجرای فلسطین در دهه‌های گذشته و سالیان طولانی قصه‌ی پر غصه‌ای نه فقط برای جهان اسلام بلکه برای همه انسان‌ها و جامعه‌ی بشری است. این ماجرا مایه‌ی درس و یک الگوست. غصب حق ملت فلسطین و جعل یک ملت با جنایتی به بدترین شکل در نسل‌کشی، زندان، ترور، شکنجه و کشتار زنان و کودکان رخ داده و به ملت فلسطین ظلم صورت گرفته است.

رئیس مجلس گفت: این نمادی است که فاصله‌ی زیادی بین حرف و عمل جامعه غرب وجود دارد؛ این وقایع داغی بر پیشانی تمدن غرب است که رسوایی برای همیشه برای‌شان باقی می‌ماند و نسل‌های امروز آینده به سمت چنین فرهنگی روی نخواهند آورد.

قالیباف اظهار داشت: فلسطین سنگ محکی است که اجازه نمی‌دهد شعارهای به‌ظاهر زیبا و رفتار دوگانه غرب تسری پیدا کند. فلسطین در برابر نظام سلطه است که با سرکوب حق و حقیقت، بر جای مانده و ادامه حیات می‌دهد.

وی با بیان اینکه ۷۷ سال جنایت به یک طرف و عملیات طوفان‌الاقصی نیز یک طرف، عنوان کرد؛ این عملیات اقدام به‌حق و مشروع در مقابله با ۷۷ سال ظلم رژیم صهیونیست، آمریکا و انگلیس بود. این عملیات بسیار ویژه در مقابل این همه جنایات بود. جبهه مقاومت فقط با اسرائیل روبرو نبوده است؛ اگر فقط رژیم صهیونیستی در مواجهه بود، این رژیم توان ایستادگی نداشت و هفته‌ای نمی‌توانست ایستادگی کند.

رئیس مجلس خاطر نشان کرد: این رژیم، عاریه‌ای است و اسرائیل بدون آمریکا هیچ توان و قدرتی در درون خود ندارد؛ واقعیت این است که

امروز رژیم صهیونیستی ماشین کشتار نظام سلطه و آمریکای جنایتکار است و آنها منطقه را با پشتیبانی، کمک تسلیحاتی، اطلاعاتی و سیاسی این رژیم منحوس و کثیف را حفظ کرده‌اند. البته بازیگران دیگری هم هستند که قصد نام بردن از آنان را ندارم.

قالیباف تصریح کرد: انگلیسی‌ها نقش کلیدی در این میان داشته‌اند؛ دنیای اسلام بار دیگر از انگلیس خبیث خنجر خورده است. اگر بگوییم رابطه آمریکا با اسرائیل یک هم‌پیمانی و مشارکت و حمایت مالی است ولی باید گفت رابطه انگلیس و اسرائیل یک رابطه پدر-فرزندی است. انگلیس می‌خواهد پروژه‌ی نیمه‌تمامی که از جنگ جهانی آغاز کرد و در سال ۱۹۴۸ پایه‌گذاری سازمان جهانی صهیونیست و تشکیل دولت موقت را صورت داد، امروزه می‌خواهد این پروژه را به اتمام برساند. نظام سلطه و استکبار جهانی در مقابل فلسطین و جبهه مقاومت ایستاده است.

وی گفت: دیدیم که بعد از آتش‌بس هنوز جبهه مقاومت، عکس‌العمل و توان خود را دارد و با اقتدار مذاکره و آزادگان خود را از زندان‌ها آزاد کرد و اسرای آنها را تحویل داد. وقتی که مجدداً مثل ۷۷ سال گذشته رژیم صهیونیستی آتش‌بس را شکست، جبهه مقاومت و مردم فلسطین از غزه و یمن پاسخ دادند. اینکه امروز مقام معظم رهبری می‌فرمایند ما نیابتی به کسی نداده‌ایم و نیابتی معنا ندارد به این معناست که امت اسلامی جوانان و مجاهدین در مقابل ظلم آنها ایستاده‌اند، البته ما در این راه هزینه‌های زیادی داده‌ایم و شهدای بزرگی همچون شهید سلیمانی، شهید سیدحسن نصرالله و سید هاشم صفی‌الدین شهید هنیه و شهید سنوار و محمد ظیفها را دادیم ولی امروز آنچه که مهم بوده این است که در مقابل یک جنگ جهانی نظام سلطه ایستاده‌اند.

رئیس مجلس عنوان کرد: اگر به ۷۷ سال گذشته نگاه کنیم می‌بینیم که در جنگ‌هایی که از سال ۱۹۴۸ تا سال ۱۹۷۳ که ۵ الی ۶ جنگ میان اعراب و رژیم صهیونیستی اتفاق افتاد، در همه جنگ‌ها سرزمین از دست دادند، شکست خوردند و سپس صلح کردند و این صلح را نیز رژیم صهیونیستی شکست و به آن پایبند نماند. حقیقت این است که اگر ما واقع‌بینانه به صحنه امروز نگاه کنیم، رژیم صهیونیستی هم در حوزه راهبردی و هم در حوزه تاکتیکی و رسیدن به همه اهدافی که آمریکا و انگلیس طراحی کردند، شکست خورده‌اند.

قالیباف ادامه داد: آنها رژیم صهیونیستی را ایجاد و سرمایه‌گذاری

کردند تا برای خودشان در منطقه ژاندارمی درست کنند تا بتواند از منافع نظام سلطه دفاع کند؛ آنها میخواستند حکومتی را سرپا کنند که بتواند الگو باشد و از نگاه آنها بتوانند همه صهیونیستها و نظام استکبار را در آنجا مستقر کنند و از بعد خودشان دموکراسی را ایجاد کند و ملت فلسطین را در طول زمان از بین ببرند، اما آن چیزی که امروز دیده میشود این است که زندگی انگلی رژیم صهیونیستی روز به روز بیشتر شده است. زندگی آنها به گونه‌ای است که امروز قرار بوده منابع و منافع آمریکا را در منطقه حفظ و تثبیت کنند اما امروز آمریکا باید هزینه کند تا این رژیم را نگه دارد.

وی گفت: دیدیم طی ۱۸ ماه قبل که طوفان الاقصی اتفاق افتاد وقتی که وزیر خارجه و رئیس جمهور آمریکا به تل‌آویو سفر کردند حرفشان این بود که امروز اگر رژیم اسرائیلی هم نبود ما باید رژیم مثل اسرائیل در اینجا ایجاد می‌کردیم. حال آیا امروز این رژیم توانسته است منافع را حفظ کند؟ هرگز؛ چرا که امروز خود وزیر خارجه رژیم صهیونیستی به یکی از وزرای خارجه کشورهای منطقه گفته بود که وقتی من در آغاز عملیات طوفان الاقصی وارد اسرائیل و تل‌آویو شدم دیدم که ارتش و ستاد مشترک آنجا به هم ریخته است و قدرت فرماندهی وجود ندارد.

رئیس مجلس اظهار داشت: امروز تمام سیستم رژیم صهیونیستی نه تنها تجهیزات و امکانات بلکه مستشاران و حضور آمریکایی است که آنجا را مدیریت می‌کند؛ اسرائیلی‌ها حتی در توان و انسجام داخلی هم دچار مشکل هستند. با حمایت سیاسی آمریکا مشکلات داخلی یشان را حل و فصل می‌کنند. امروز در بعد امنیت می‌بینیم که همه آنهایی که در نوار درگیری و شهرک‌هایی که طی ۷۰ سال گذشته ساخته شد بودند، خانه‌های خود را تخلیه کردند و حاضر بازگشت نیستند؛ این نتیجه امنیت آنهاست. امروز می‌بینیم که هر کسی که از رژیم صهیونیستی در خیابان‌های غصب شده سرزمین‌های اشغالی تردد می‌کند، هر لحظه دچار تردید و ترس است چرا که امنیت ندارد؛ همه حرف آمریکا و رژیم صهیونیستی این بود که اسرائیل مهد امنیت است و امنیت همه را تامین می‌کند اما امروز مهاجرت معکوس و ناامنی افزایش یافته است.

قالیباف بیان کرد: این پوچی و باطلی فقط در حوزه نظامی و امنیتی نیست بلکه در حوزه مسائل اقتصادی نیز وجود دارد و همه می‌دانیم که سرمایه‌داران صهیونیست به دنبال تقویت اقتصاد رژیم صهیونیستی بودند اما امروز آینده‌ای برای رژیم صهیونیستی متصور نیست که سرمایه‌گذاران ولو وابستگان به رژیم در آنجا سرمایه‌گذاری کند.

امام راحل در سال ۱۳۴۳ و بعد از بازگشت از زندان به قم بیانیه‌ای صادر کردند و رژیم صهیونیستی را محکوم کردند و مقصر اصلی را آمریکا دانستند و بعد از پیروزی انقلاب جمعه آخر ماه مبارک رمضان را به عنوان روز قدس برای جهان اسلام تعیین کردند.

وی ادامه داد: امروز می‌بینیم که موضوع فلسطین تبدیل به موضوعی جهانی و دغدغه بشریت و دغدغه همه آزادی‌خواهان و کسانی است که بویی از انسانیت برده‌اند. امروز می‌بینیم که رئیس‌جمهور آمریکا بودجه دانشگاه‌هایی را که در آن از فلسطین دفاع می‌کنند و علیه رژیم صهیونیستی شعار می‌دهند، قطع می‌کند. در سفری که در اوج حوادث و بعد از شهادت شهید نصرت به بیروت رفتم قدری نگران بودم اما وقتی در آنجا بچه‌های حزب الله را در آن شرایط سخت دیدم، مشاهده کردم که حزب الله زنده است و در میدان جنگ رزمندگان آنچنان می‌جنگند که دیدیم بیش از ۴۰ روز ارتش رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا نتوانست یک متر به سرزمین لبنان تجاوز کند و نتوانست بر غزه تسلط پیدا کند و تا روز آخر رزمندگان مقاومت کردند و جنگیدند و دشمن را مجبور به آتش بس و عقب نشینی کردند.

وی افزود: رژیم صهیونیستی در حوزه نگاه سیاسی زمین‌گیر شده است؛ این واقعیت است که امروز رژیم صهیونیستی در جنگ ترکیب و شناختی نمی‌توانند بگویند که جبهه مقاومت شکست خورده است بلکه این جبهه زنده است و امروز نیز می‌بینیم که موشک‌های مجاهدان جهان اسلام هنوز به فرودگاه بن‌گورین اصابت می‌کند. بنابراین کسی که در راهبرد تاکتیک و اهداف دراز مدت شکست خورده رژیم صهیونیستی و آمریکا است.

رئیس مجلس گفت: تردید نداریم همان‌طور که امام عزیز ما گفت و مقام معظم رهبری بر این موضوع تاکید کردند همه این جنایات با محوریت و حمایت آمریکا است و آنها هستند که رفتارهای دوگانه دارند؛ هیچ فرقی هم نمی‌کند که چه کسی در آنجا رئیس‌جمهور باشد چه روسای جمهور قبلی و چه رئیس‌جمهور فعلی آمریکا همه دوگانه رفتار می‌کنند و این خصلت نظام سلطه است.

قالیباف بیان کرد: مردم شریف ما می‌دانند که مذاکره همراه با تهدید یعنی مذاکره نمایی برای تحکم کردن و تحمیل کردن خواسته‌ها بر ما؛ سردمداران آمریکا می‌خواهند نه فقط منافع اقتصادی ملت ایران را نادیده بگیرند، بلکه می‌خواهند امکانات دفاعی ما را نیز از دست ما در بیاورند برای همین از مذاکره دم می‌زنند. منظور آنها

از مذاکره، تحکم برای خلع سلاح ایران است اما ملت ما و ایرانیان به خوبی می‌فهمند که مذاکره برای قبول اجباری خواست دشمن، مقدمه جنگ است و هیچ انسان و ملت عاقل با سیاست و شجاعتی چنین چیزی را نمی‌پذیرد.

وی اظهار داشت: در نامه اخیر که این روزها خبری شده است، هیچ حرف حسابی درباره رفع تحریم وجود ندارد؛ رفتار آمریکا در این نامه رفتار آمریکایی گنده‌لانی است و رئیس‌جمهور آمریکا حتی با کشورهای متحد و تابع خود نیز رفتار تحقیرآمیز دارد و دیدیم که با آنها از موضع ارباب و رعیتی حرف می‌زند اما ملت ایران را نمی‌شود فریب داد و نه می‌شود به آنها زور گفت. جمهوری اسلامی ایران در دنیای زورمدار، مقتدر و مظلوم است و ما به پشتوانه مردم به ویژه انسجام و ایمان آنها و در ثانی به پشتوانه رهبر حکیم و شجاع‌مان و همچنین به پشتوانه توان نیروهای مسلح مومن، انقلابی، خلاق، مجاهد، شهادت طلب، با تجربه و همیشه آماده و توان دفاعی، در میدان ایستاده‌ایم و از هیچ تهدیدی نمی‌ترسیم، اما آمریکایی‌ها خودشان می‌دانند که چقدر آسیب‌پذیر هستند و اگر به حریم ایران تعرض کنند، مثل جرقه‌ای در انبار باروت است که کل منطقه را منفجر می‌کند و آن وقت پایگاه‌های آنها و متحدانشان در امان نخواهد بود.

رئیس مجلس خاطر نشان کرد: بر این باوریم که مسیر کاهش فشار روی مردم با تکیه بر توان داخلی از انسجام بیشتر و اقتصاد بهتر می‌گذرد و آن وقت دشمن نیز ناچار می‌شود واقعیت را بپذیرد و به مذاکره منطقی و منصفانه که ما همیشه مسیر آن را باز گذاشته‌ایم و با کشورهای باقیمانده در برجام ادامه داده‌ایم، بازگردد؛ دنیا فراموش نکرده است که همین رئیس‌جمهور آمریکا بود که با خروج از برجام و لغو تعهداتش، به مذاکره پشت پا زد؛ بنابراین آزموده را آزمودن خطاست اما دشمن را با تدبیر عاقلانه و هوشمندانه و عملکرد جهادی باید از نتیجه دادن زورگیری و باج‌گیری مایوس کرد، آن زمان مطالبات ملت محقق می‌شود.